
Uchwała Nr XL/383/10 
Rady Miasta Działdowo 

z dnia 15 października 2010r. 
.  

w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie umowy użytkowania wieczystego 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (j.t. Dz. U z 2010r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) - Rada Miasta Działdowo uchwala co 
następuje: 
 

§ 1. 1. Wyraża zgodę na rozwiązanie umowy użytkowania wieczystego w stosunku do nieruchomości 
zabudowanej , ozn. nr 291/21 o obszarze 0,3637 ha, zapisanej w księdze wieczystej KW Nr EL1D/00029494/0 
położonej w Działdowie przy ul. Leśnej, stanowiącej własność Gminy Miasto Działdowo oddanej  w użytkowanie 
wieczyste Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko-Własnościowej. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

PRZEWODNICZĄCA RADY 
Teresa Bartkowska Furtak 

 
 
 
 
 
 
 

 


